za poprzedniem uszczerkiem należytości, podług cen do kasy zakładów górniczych okręgu zachodniego w Dąbrowie

Inne warunki, oraz wzór do deklaracji, mogą być w godzinach służbowych przejrane w Warszawie, w biurze wydziału górnictwa, tudzież w Dąbrowie, u naczelnika zakładów górniczych okręgu zachodniego. — Warszawa, dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1857 r. — Dyrektor wydziału, generał-major Schenschine, — Naczelnik kanceljarji, assessor kolegiálny, Siemiątkowski. (Nr 112—3.)

PRZYJECHALI DO WARSZAWY

Tajny radca senator *Łubieński* z Szczekocin. *Brodzki* Jan ob. z Pieczysk nr 601, *Bystrzyński* Antoni ob. z Kleczewa, nr 556, *Bierzyński* Adam obyw.